
ZARZĄDZENIE NR 75/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

zdnia2l lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa oraz zasad rozliczania paliwa dla pojazdów eksploatowanych 
w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

*1. 

1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanych pojazdach 
będących w dyspozycji Urzędu Gminy w Cewicach ustała się  następujące normy: 

Lp. Marka i numer rejestracyjny pojazdu Rodzaj paliwa Norma zużycia paliwa 
1.  VOLKSWAGEN T6 

GLE MC77 
ON 9,0 l/100 krn 

2.  VOLKSWAGEN CADDY 
GLE TC65 

ON 7,01/100 krn 

3.  PEUGEOT 
GLE5SSR 

ON 9,4 l/100 krn 

4.  CITROEN BERŁINGO 
GLE 11FF 

ON 6,7 l/100 krn 

5.  CIĄGNIK URSUS C-360 
GLE M248 

ON 5,0 1/l mth 

6 CIĄGNIK ZETOR PROXIMA 100 
GLE6C85 

ON 7,5 l/1 mth 

2. Normy ustalono na podstawie norm technicznych i rzeczywistego zużycia. 

3. Ustalone normy stanowią  podstawę  do rozliczenia pracy pojazdów w normalnych warunkach i nie może być  
przekroczona. 

2. 

1. Ewidencjonowanie pracy i rozliczenie paliwa pojazdów dokonywane jest na podstawie karty drogowej. 

2. Karty drogowe, prowadzone są  w celu codziennego ewidencjonowania przejechanych kilometrów, zużycia 
paliwa, zakupu paliwa, zrealizowanych dyspozycji wyjazdu. 

3. Karty drogowe wydawane są  pracownikowi kierującemu pojazdem codziennie przed pierwszym wyjazdem 
pojazdu. 

4. Karta drogowa wypehiiana jest przez pracownika kierującego pojazdem za każdy dzień  pracy pojazdu. 

5. Karty drogowe wydaje pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy 
w Cewicach. 

6. Kaidy zakup paliwa musi zostać  odnotowany w karcie drogowej z podaniem ilości zakupionego paliwa. 

3. 

1. Rozliczenie przebiegu pojazdu oraz zużycia paliwa dokonywane jest w okresach miesięcznych na podstawie 
kart drogowych. 

2. Przy rozliczeniu zużycia paliwa stosuje się  ustaloną  normę  zużycia paliwa. 

Id: 4D7FF869-A5CF-4CBO-9A 11-068078F0F24E. Podpisany Strona 1 



3. Pojazd przekraczający ustaloną  normę  zużycia paliwa z powodu technicznej niesprawności, powinien być  
natychmiast przywrócony do stanu technicznego zapewniającego zużycie paliwa w granicach ustalonej normy. 

4. W przypadkach awaryjnych np.: pęknięcia zbiornika lub przewodu paliwowego, wycieku z układu zasilania 
należy ten fakt każdorazowo odnotować  w karcie drogowej pojazdu oraz niezwłocznie powiadomić  Kierownika 
Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach. 

4. 

Rozliczenie zużycia paliwa będzie dokonywane przez pracownika Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Gminy w Cewicach w terminie do lO-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni 
zgodnie z ustaloną  normą. 

5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Gminy w Cewicach. 

6.  

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2021 r. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 4D7FF869-A5CF-4CBO-9A 1 1-068078F0F24E. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

